wicach duae curiolae, w Pleszowicach duae curiolae, w Grochowcach tres curiolae, Jaskmanicach duae curiolae, w Kormanicach duae curiolae, w Klokowicach curiola, et circa Przemysliam civitatem nostram in sola margine Mosciska, Monaster, Mikulińce, arcem versus, quinque curiolae, Szczeholzyce curiola, et w Samborach, Straszewice, Babina, Wolkowice, monaster s[więte]go Spasa, Templum monasteria Sosań, Smolnica et Lawrow-monaster s[więte]go Onufrego et alia omnia monasteria, quae sunt sub obedientia vladicae.

Quemadmodum villae superius scriptae et cum monasteriis et etiam curiolis cum additis ad spirituales, cum omnibus et singulis censibus et fructibus, pertinentiis et juribus omnibus, cum agris, campis, pratis, silvis, maericis, gais, quercinis, rubetis, virgis, barćmi z pastwami, et cum fluviis, piscinis, stagnis, lacubus, aquis, et cum praeliensione piscium, emolumentis, et cum venatione ferarum et avium et aliis omnibus quibuscunque nominibus vocitentur, z dolinami, montibus y równoścami, et cum aliis przebiegi ad eas villas, vel etiam monasteriis superius descriptis, sicut ex antiquo pertinebatur, et nos damus et donamus, et roboramus, et ex nostra libera adauctione, perpetua dotatione in aevum superius descriptae cerkwie omnibus, vladicis tenere, habere, possidere, et uti, frui, et dominum deum pro omnibus rogare, et superius descriptarum villarum ex quolibet cmethone ex laneo, vel etiam ex curiola alias dworzyska singulis annis per duos grossos moneetae nostrae et debet dari ad nostram cameram, dum alii dant, et alia iura nostra regalia, solutiones vel etiam servitia omnium vladicarum et subditorum eius, sacerdotum et omnium spiritualium in tota Terra Russiae liberos eos facimus in omnibus rebus, et ita spiritualium negotia, superius dicto vladicae et iudicia spiritualia qua ex antiquo pertinebant, ad providentiam vladicae religionis Graecae Russiae et uni z popów et iudicia spiritualia damus et adscribimus perpetuo et in aevum iudicare et regere secundum ius spirituale et conditionem consuetudinemque.

In cuius rei melius et efficacius testimonium ad has nostras litteras sigillum nostrum est subappensum.

Actum et datum Sandomiriae, post primam dominicam Assumptionis Mariae, ab anno nativitatis Christi millesimo quadringentesimo septimo.

Et circa haec erant testes superius subscripti, honorabilis in Ch[r]isto pater Kiprian metropolitanus et dominus Semion Lochwienny [?], dominus Feduszko Lubartowicz, et etiam magnifici et milites dominus Chrysczon Cracoviensis, d[ominus] Joannes Tarnowski palatinus Sandomiriensis, d[ominus] Michael Lubelski, dominus Clemens Vislicensis; dominus Adalbertus iudex Sandomiriensis et alii quam plures bona fidedigni.